〇筆記試験 2018年 7月13日　16：00　JCAA事務局FAXが受信したものまで

※申込期間を延長しました。　お取り寄せは、2018年 5月17日 16：00までとします

2018年度版

あと施工アンカー資格取得 総合案内 部

2018年度

一般技術講習 紙申込用紙
部

送付先住所
〒

2018年度

筆記試験 紙申込用紙
部

JCAA事務局 ＦＡＸ番号：03-3851-6741

（送り先が企業の場合

企業名を記入） 〒101-0031
東京都千代田区東神田二丁目6番9号
アルテビル東神田Ⅱ4階
一般社団法人　日本建築あと施工アンカー協会
　　電話 ：03-3851-6743（平日9：00～17：00）

　　FAX：03-3851-6741

お 名 前 様

日中連絡の取れる
電話番号

 §紙申込用紙をご希望の方は、下記太枠内にご記入の上、JCAA事務局までFAXしてください。

宛先に利用しますので、楷書で丁寧にご記入ください。

FAX送信日を
必ず記入 年　　　　　月　　　　　日

○をつける 取り寄せしたい紙申込書類 部数

　＊用紙のお取り寄せは無料です。

　＊お取り寄せの書類は、申込開始時期に普通郵便でお送りいたします。（一般技術講習：4月上旬、筆記試験：6月上旬 頃）

　＊用紙のお取り寄せ期間は下記の通りとなります。

〇一般技術講習 2018年 5月 ７日　16：00　JCAA事務局FAXが受信したものまで

　＊紙申込の場合、WEB申込料金に3,000円加算の料金となります。

 【紙申込 用紙請求FAX用紙】

パソコンやない方や、どうもパソコンが苦手で・・・
といった方に、用紙での申込を受付いたします。

一般技術講習・筆記試験を紙申込でお申込したいという方は、このページを印刷し、太枠内にご記入の上、

JCAA事務局までＦＡＸください。

H30 HP